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MoKS – 30 år i dur och moll 

 Musik- och kulturskolan firade 30-
årsjubileum med konserter i november och 
december. Konserterna förlöpte enligt 
planerna – skolan vill därför rikta ett varmt 
tack till alla elever och föräldrar, lärare och 
annan personal för era insatser. Konserterna 
under hösten har varit en fin mönstring över 
alla studieprestationer och allt kunnande 
som finns i skolan! 

I samband med jubileet tilldelades 
skolans lärare förtjänsttecken för sin 
lärargärning. På bilden erhåller Tuula 
Rissanen, Päivi Onttonen, Ann-Catrin 
Wulff och Nina Broms-Löfman sitt 
diplom ur Nike Lönnqvists hand. 

Vårterminen 2012  

Med detta brev följer den tredje 
fakturan för läsåret 2011-12, de två första 
bestod av anmälningsavgiften som 

bekräftade studieplatsen samt höstens 
studieavgift. Den tredje fakturan omfattar 
vårterminens studieavgift.  

Undervisningen inleds på måndag 
9.1.2012 enligt tidigare schema. I elevguiden, 
på pärmens undersida, som har utdelats på 
hösten finns skolans arbetsordning för hela 
läsåret. Vi ber att ni studerar den och noterar 
vilka dagar som är ordinarie 
undervisningsdagar. Lärarna kan också avtala 
separat med eleverna att undervisning ges på 
andra dagar än de ordinarie 
undervisningsdagarna. Sådana avtal skall alltid 
tillkännages föräldrarna. Elevguiden finns 
också på skolans webbplats, på framsidan i 
vänstra kolumnen. 

Skolans utrymmen 

MoKS har av tradition haft verksamhet i 
de södra stadsdelarna. Under höstterminen 
hade vi möjlighet att utnyttja utrymmena vid 
Cygnaeus lågstadieskola. Under vårterminen 
2012 flyttar undervisningen till Föreningen 
Brages lokaliteter vid Kaserngatan 28. De 
elever som berörs av flyttningen kommer 
också att informeras direkt.  

Musikalen Rent 

RENT är en musikal om vänskap, kärlek 
och bohemliv. RENT utspelas under ett år i 
slutet av 1980-talet i New York. Vi får följa 
med unga bohemers kamp om framgång och 
acceptans i en tuff tid.  

Jonathan Larsons (1960-1996) 
rockopera baserar sig på Giacomo Puccinis 
"La Bohème". Den tillhör de längst spelade 
musikalerna på Broadway med premiär 1996.  

RENT fick Pulitzer-priset och fyra Tony 
Awards bl.a. för bästa musikal. Filmen RENT 
utkom 2005. 

Musik- och kulturskolans 
musikteaterinriktning TaDaM 2010-2012 gör 
RENT som sitt slutarbete. Musikalen spelas i 
Sandels 18.1-11.2.2012! 

Kontakta Elias Edström för biljetter, 
tel. 043-8200341, mån-fre 13-17. 
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”Mitä kuuluu?” 

 De elever som studerar inom den 
fördjupade lärokursen skall medverka aktivt i 
skolans konsertutbud. Under läsåret utgör 
torsdagar och fredagar de huvudsakliga 
konserttiderna, under vårterminen även 
onsdagar efter sportlovet.  

I slutet av januari deltar MoKS i 
musikinstitutens i Helsingfors gemensamma 
konsertvecka kallad ”Mitä kuuluu?”. Sandels 
uppträder den 24 januari vid Malmhuset 
med en del av programmet ur 2000-showen. 
Det finns 30 gratisbiljetter som kan 
reserveras av elevernas föräldrar, för övrigt 
kan man köpa biljetter till konserten för 
priset av 2 euro/biljett. Kontakta Elias 
Edström för biljetter, tel. 043-8200341, 
mån-fre 13-17. 

Vårens anmälningstider 

 Anmälningstiden för läsåret 2012-13 
inleds i april. Läsårsanmälningen för redan 
inskrivna elever gäller således huruvida de 
önskar fortsätta sina studier på hösten 2012. 
Det gäller för föräldrarna att aktivt konsultera 
lärarna om studiernas gång och elevernas 
individuella preferenser med tanke på 
anmälningen. Samtidigt kan man informera sig 
om de nivåprov och andra delmål som 
studierna omfattar.  

Kansliet och webben 

Kansliets expeditionstider är måndag-
torsdag kl. 10-12 och 13-14. Bästa sättet att nå 
oss är per e-post, kansli@moks.fi och kort 
beskriva ärendet så tar vi kontakt per telefon.  

För uppdaterad information lönar det sig 
att gå in på vår hemsida, www.sandels.huset.fi.  

Understödsföreningen 

Alla hem med anknytning till skolan kan 
ansluta sig till Understödsföreningen för 
Helsingfors svenska musikinstitut r.f. 
Medlemsavgiften är 10 euro per läsår och 
hushåll. Föreningens konto är  
FI28 4055 3120 012422.  
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